令和 3 年 4月 22 日
お客さま 各位

都留信用組合

定期預金金利の引き下げについて

都留信用組合（理事長 渡邊 和彦）は、下記のとおり定期預金の店頭表示金利を引き下

げることとしましたので、お知らせします。

記

１．新金利適用開始日
  令和 3 年 5月 1日（土）以降  新規・継続預け入れ分より

２．金利引き下げ商品
  大口定期預金、スーパー定期預金、変動金利定期預金、

期日指定定期預金、財形貯蓄預金、積立定期預金

３．主な変更内容
  別紙記載のとおり

以上

【別紙】
　　　　　　　変更内容（年利率、税引前）

（単位：％）

変更幅
1ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
3ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
6ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年 0.010 0.002 ▲ 0.008
3年 0.010 0.002 ▲ 0.008
4年 0.010 0.002 ▲ 0.008
5年 0.010 0.002 ▲ 0.008

1ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
3ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
6ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年 0.010 0.002 ▲ 0.008
3年 0.010 0.002 ▲ 0.008
4年 0.010 0.002 ▲ 0.008
5年 0.010 0.002 ▲ 0.008

1ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
3ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
6ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年 0.010 0.002 ▲ 0.008
3年 0.010 0.002 ▲ 0.008
4年 0.010 0.002 ▲ 0.008
5年 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年 0.010 0.002 ▲ 0.008
3年 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年 0.010 0.002 ▲ 0.008
3年 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年 0.010 0.002 ▲ 0.008
3年 0.010 0.002 ▲ 0.008

2年未満 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年以上 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年以上 0.010 0.002 ▲ 0.008
2年以上 0.010 0.002 ▲ 0.008
1ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
3ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
6ヶ月 0.010 0.002 ▲ 0.008
1年 0.010 0.002 ▲ 0.008

2年以上 0.010 0.002 ▲ 0.008

変更後の金利
現行の金利

大口定期預金

スーパー定期預金

300万円以上

300万円未満

積立定期預金

商品名 期間

変動金利定期預金

1000万円以上

300万円未満

300万円以上

期日指定定期預金

財形貯蓄預金

	別紙案内文
	変更内容（年利率、税引前）
	Sheet1